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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA FIER

DREJTORIA E PROKURIMIT PUBLIK

Nr. ______ Prot. Fier, më 20/03/2019

Lënda: Formulari i Njoftimit te Fituesit per tenderin “Blerje materiale per hidroizolimin
e objekteve te ndryshme te Bashkise Fier” me burim financimi nga Buxheti i Bashkise

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK
TIRANE

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE
BASHKIA FIER

[Data 20/03/2019]

Për: [“HEST” SHPK Adresa: Bulevardi "Gjergj Fishta", Kulla Nr.1, Kati 1, Tirane]

* * *

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim me mjete elektronike

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-07989-02-14-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale per hidroizolimin e objekteve te

ndryshme te Bashkise Fier” me burim financimi nga Buxheti i Bashkise.

Afati kohor për ekzekutimin: Nga nenshkrimi i kontrates deri me date 31.12.2019 sipas

kerkesave te Ndermarrjes.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse

të ofruara:

1.Operatori ekonomik “4 S” SHPK, perkatesisht numri i NUIS-it L64425401K.

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 2,521,500 lekë (dy milion e peseqind e njezete e nje

mije e peseqind) pa TVSH dhe 3,025,800 lekë (tre milion e njezete e pese mije e teteqind) me

TVSH.
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2.Operatori ekonomik “HEST” SHPK, perkatesisht numri i NUIS-it L21527009H.
Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 2,518,500 lekë (dy milion e peseqind e

tetembedhjete mije e peseqind) pa TVSH dhe 3,022,200 lekë (tre milion e njezete e dy mije e

dyqind) me TVSH.

3.Operatori ekonomik “RAFIN COMPANY” SHPK, perkatesisht numri i NUIS-it

L52125110A.

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 2,650,600 lekë (dy milion e gjashteqind e pesedhjete

mije e gjashteqind) pa TVSH dhe 3,180,720 lekë (tre milion e njeqind e tetedhjete mije e

shtateqind e njezete) me TVSH.

4.Operatori ekonomik “SARK” SHPK, perkatesisht numri i NUIS-it K52531415H.

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 2,577,000 lekë (dy milion e peseqind e shtatedhjete

e shtate mije) pa TVSH dhe 3,092,400 lekë (tre milion e nentedhjete e dy mije e katerqind) me

TVSH.

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

1.Operatori ekonomik “4 S” SHPK numri i NUIS-it L64425401K.

2.Operatori ekonomik “SARK” SHPK numri i NUIS-it K52531415H.

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1.Operatori ekonomik “4 S” SHPK numri i NUIS-it L64425401K.

Oferta refuzohet pasi ky operator ekonomik nuk ka paraqitur mostren e kerkuar prane komisionit

teknik sipas njoftimit ne sistemin elektronik te prokurimit ne daten, oren dhe vendin e caktuar.

2.Operatori ekonomik “SARK” SHPK numri i NUIS-it K52531415H.

Oferta refuzohet pasi ky operator ekonomik rezulton te kete detyrime te pashlyera ndaj

Autoritetit Kontraktor Bashkia Fier. Gjithashtu mostrat e paraqitura prane komisionit teknik

sipas njoftimit ne sistemin elektronik te prokurimit ne daten, oren dhe vendin e caktuar nuk

perputhen me specifikimet teknike te kerkuara ne DST.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “HEST”

SHPK me adrese Bulevardi "Gjergj Fishta", Kulla Nr.1, Kati 1, Tirane, se oferta e paraqitur

prej tij me nje vlere te pergjithshme pa TVSH 2,518,500 lekë (dy milion e peseqind e

tetembedhjete mije e peseqind) dhe me TVSH 3,022,200 lekë (tre milion e njezete e dy mije e

dyqind), është identifikuar si oferta e suksesshme.
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* * *

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimit se Bashkise Fier, Lagjja

“Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”; Nr.15 Fier”, sigurimin e kontratës, siç parashikohet

në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij

njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një

vlerë të përgjithshme prej [-], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.03.2019.

Ankesa: ka ose jo, - Jo

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë –

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ARMANDO SUBASHI


